
SMLOUVA  O  DÍLO 
o údržbě veřejné zeleně – travnatých ploch 

 
uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
Čl. 1 

Smluvní strany 
1. Město Hlučín 
Sídlo:    Mírové nám. 23/24, 748 01 Hlučín                        
zastoupeno:   Mgr. Pavlem Paschkem, starostou města 
bankovní spojení:   xxxx 
číslo účtu:    xxxx 
IČ:          00300063 
DIČ:   CZ00300063 
Osoby oprávněné jednat: 

- ve věcech organizačních a technických:  xxxx 
- ve věcech technických:    xxxx 

(dále jen „objednatel“) 
 
2. TS Hlučín s.r.o. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 24 643 

Sídlo:    Úzká 717/3, 748 01 Hlučín 
Zastoupená:   Ing. Romanem Šťastným, ředitelem a jednatelem TS Hlučín s.r.o. 
Bankovní spojení:  xxxx 
Číslo účtu:   xxxx 
IČ:         25887289 
DIČ:    CZ25887289 
Osoby oprávněné jednat:  

- ve věcech smluvních:   Ing. Roman Šťastný, ředitel a jednatel 
- ve věcech technických: xxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
V souvislosti s potřebou Města Hlučína zajistit operativní a efektivní sečení travnatých ploch 
ve městě, uzavírá objednatel se zhotovitelem pro činnost Smlouvu o dílo. Zhotovitel bude pro 
objednatele vykonávat práce specifikované dále ve smlouvě, a to v souladu s §11 zákona 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
 

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje k poskytování služeb spočívajících v údržbě veřejné zeleně – 
travnatých ploch na pozemcích ve vlastnictví či nájmu města Hlučína celkové výměře 
411.822 m2. Pozemky jsou rozděleny do tří skupin podle tříd intenzity sečení, a to na 
pozemky spadající do I. třídy intenzity sečení, pozemky spadající do II. třídy intenzity 
sečení a pozemky spadající do III. třídy intenzity sečení. Seznam všech pozemků, na 
kterých bude realizováno dílo, členěných podle intenzity sečení tvoří přílohu č.1 
smlouvy. U pozemků spadajících do I. třídy intenzity sečení bude prováděna jarní 
vyhrabávka, maximálně sedm pokosů a dvě podzimní vyhrabávky. U pozemků 
spadajících do II. třídy intenzity sečení bude prováděna jarní vyhrabávka, maximálně 
čtyři pokosy a podzimní vyhrabávka. U pozemků spadajících do III. intenzity sečení 
budou prováděny jen dva pokosy bez vyhrabávek.  Při jednotlivých pokosech budou 
obkoseny i věci (zejména keře, stromy, lavičky, odpadkové koše apod.), které jsou 
součástí pozemků, popř. jsou na nich umístěny. U jarních vyhrabávek bude provedena 
v případě potřeby terénní úprava pozemků (zejména vyrovnání propadlin a vyjetých 
kolejí po motorových vozidlech) a jejich osetí vhodným travním semenem. Součástí 
pokosu a vyhrabávky je i odstranění spadaných větví a jejich likvidace, popř. zajištění 
likvidace v souladu s platnými právními předpisy. Po ukončení jednotlivých pokosů a 
vyhrabávek bude denně provedeno vyčištění resp. úklid pozemních komunikací 



hraničících s pozemky, popř. i jiných zpevněných ploch. Zhotovitel se zavazuje provést, 
resp. zajistit likvidaci odpadů vzniklých při provádění díla v souladu s platnými právními 
předpisy, a to bezodkladně po jejich vzniku při provádění díla (dále jen „dílo“). 

2. Objednatel převezme řádně dokončené a provedené dílo postupem dle čl. 7 a zavazuje 
se zaplatit za ně zhotoviteli smluvní cenu v souladu s touto smlouvou. 

 
Čl. 3 

Termín plnění 
 

1. Termín zahájení provádění díla: 01.04.2020  
2. Termín  pro  provedení jarních vyhrabávek pozemků spadajících do I. a II. třídy intenzity: 

od 1.4. do 30.4. kalendářního roku. 
3. Termín pro provedení všech pokosů u všech pozemků: od 25.04. do 31.10. kalendářního 

roku.  
4. Termín pro provedení podzimních vyhrabávek pozemků spadajících do I. a II. třídy 

intenzity: do 30.11. kalendářního roku. 
5. Termín provedení prvního pokosu u pozemků: 

•   I. intenzity:  nejpozději do 20.5. kalendářního roku 

•  II. intenzity:  nejpozději do 20.6. kalendářního roku 

• III. intenzity:  nejpozději do 10.07. kalendářního roku 
6. Termín provedení posledního pokosu III. intenzity: do 30.09. kalendářního roku. 
7. Zpravidla se provádí počet sečí dle intenzit: 

•   I. intenzita 7 pokosů 

•  II. intenzita 4 pokosy 

• III. intenzita 2 pokosy 
 

Čl. 4 
Cena za dílo 

1. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a je stanovena za každý příslušný 
kalendářní rok realizace díla dle této smlouvy: 

• 3.965.124,- Kč bez DPH 

•    832.676,- Kč DPH 21% 

• 4.797.800,- Kč včetně DPH  
2. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu účinnosti smlouvy. 
3. Cena byla stanovena na základě položkového rozpočtu, který je přílohou č. 2 této 

smlouvy a jako takový tvoří její nedílnou součást. Pokud položkový rozpočet - cenová 
kalkulace neobsahuje některou z položek, nemá tato skutečnost vliv na výši celkové ceny 
za dílo. Cena jednotlivých částí díla je uvedena v položkovém rozpočtu. 

4. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení díla. Součástí sjednané ceny 
jsou veškeré práce a dodávky, které jsou obsaženy v předmětu díla. 

5. Cena obsahuje náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, klimatickými 
podmínkami. 

6. Sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 
 



Čl. 5 
Platební podmínky 

1. Fakturace díla bude probíhat 7 měsíců v kalendářním roce, od května do listopadu. 
2. Měsíční faktura bude zhotovitelem vystavena vždy na částku, odpovídající 1/7 ceny díla. 
3. Zhotovitel vystaví objednateli fakturu za provedené práce vždy 1x měsíčně, nejpozději do 

15 dne následujícího měsíce. První faktura v kalendářním roce bude vystavena v měsíci 
květnu za práce provedené v měsíci dubnu, poslední v měsíci listopadu, za práce 
provedené v měsíci říjnu.  

4. Lhůta splatnosti všech faktur vystavených zhotovitelem je 15 dnů od jejich doručení 
objednateli. 

5. Zhotovitel je povinen vyhotovit a odevzdat objednateli všechny faktury ve dvojím 
vyhotovení s platností originálu.  

6. Faktury musí mít všechny náležitosti daňového a účetního dokladu. 
7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude 

chybně vyúčtována cena, DPH nebo bude faktura obsahovat jiné chyby, je objednatel 
oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení 
opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu 
vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury 
objednateli. 

8. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla příslušná částka odepsána z účtu osoby povinné 
k úhradě a poukázána na účet osoby oprávněné. 

 
Čl. 6 

Provádění díla 
1. Zhotovitel je odpovědný za řádné provádění díla.  
2. Zhotovitel je povinen: 

• písemně informovat (mailem na adresu objednatele ve věcech organizačních) o 
zahájení a ukončení každého pokosu a vyhrabávky.  

3. Zhotovitel bude provádět dílo zejména v pracovních dnech, v případě potřeby o 
sobotách, a to v době od 7,00 do 19,00 hodin. O nedělích a státních svátcích dílo 
prováděno nebude. 

4. První seč u I. a II. intenzity bude provedena na výšku 5 cm. 
5. Výška seče u III. intenzity a u veškerých dalších sečí u všech intenzit bude prováděna 

v rozmezí od 5 do 13 cm v závislosti na klimatických podmínkách, aby nedocházelo 
k neúměrnému vysychání travních ploch. Odpovědný za nastavení vhodné výše seče je 
dodavatel. 

6. Při extrémním suchu mohou být veškeré seče na základě dohody mezi zhotovitelem a 
objednatelem omezeny nebo zastaveny.  

7. Zhotovitel provede dílo pouze osobně, zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním díla 
žádnou jinou osobu ani třetí subjekt. 

8. Zhotovitel je oprávněn na jednotlivých plochách vyčlenit travnaté ostrůvky, které nebudou 
sečeny v počtu dle čl. 3 odst. 8, ale v počtu nižším. Tyto plochy stanoví zaměstnanec 
zhotovitele - vedoucí úklidu a zeleně (městský zahradník), a to dle vhodnosti, 
klimatických podmínek a výskytu kvetoucích bylin. Nejpozději při poslední seči v dané 
intenzitě budou všechny plochy včetně ostrůvků náležitě pokoseny. 

 
 

Čl. 7 
Předání a převzetí díla 

 
1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním 

předmětu díla objednateli. Dílo je řádně ukončeno, jestliže je bez jakýchkoliv vad a 
nedodělků. 



2. Dílo bude předáváno zhotovitelem průběžně a to na základě pravidelných písemných  
zpráv zhotovitele dle čl. 6 odst. 2.   

 
 

Čl. 8 
Vady díla 

1. Dílo, resp. část díla má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému 
v této smlouvě. 

2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, resp. jeho části, které byly způsobeny klimatickými 
podmínkami a nezpůsobil je zhotovitel nebo osoby, s jejichž pomocí zhotovitel plnil svůj 
závazek. 

 
Čl. 9 

Smluvní pokuty 
1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jestliže nezahájí 1. pokos 

pozemků spadajících do I., II., a III. třídy intenzity v termínu dle čl. 3. této smlouvy. Výše 
smluvní pokuty činí 1 000,- Kč za každý den prodlení. 

2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jestliže neukončí jarní 
vyhrabávku pozemků spadajících do I. a II. třídy intenzity v termínu dle čl. 3. této 
smlouvy. Výše smluvní pokuty činí 2 000,- Kč za každý den prodlení.  

3. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jestliže neukončí podzimní 
vyhrabávky pozemků spadajících do I. a II. třídy intenzity v termínu dle čl. 3. této 
smlouvy. Výše smluvní pokuty činí 2 000,- Kč za každý den prodlení. 

4. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky za 
každý den prodlení s placením ceny za dílo. 

5. Právo objednatele, resp. zhotovitele na náhradu škody způsobené mu porušením 
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, není dotčeno. Výše náhrady škody 
není limitována výší smluvní pokuty. 

 
Čl. 10 

Závěrečná ustanovení 
1. Při provádění plnění je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné a platné právní 

předpisy v oblasti bezpečnosti práce. 

2. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě o dílo lze učinit jen písemnou formou, a to 
vzestupně očíslovanými dodatky. Dodatkem bude rovněž měněn Seznam všech pozemků, 
na kterých bude realizováno dílo, členěných podle intenzity sečení, který tvoří přílohu č. 1 
smlouvy, případně položkový rozpočet, který je přílohou č. 2 smlouvy a cena díla na 
příslušný kalendářní rok.  Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních 
stran. 

3. Obě smluvní strany mohou bez udání důvodů tuto smlouvu vypovědět, kdy se sjednává 
výpovědní doba, která činí šest měsíců a počíná běžet od prvního dne kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla druhé smluvní straně doručena písemná 
výpověď této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  

4. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je dostatečně určitý a jim srozumitelný a že 
smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz uvedeného k ní připojují 
své podpisy. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou vyhotovení. 

6. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední z obou smluvních stran, s podpisy 
smluvních stran umístěnými na téže listině. 

8. Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1. 4. 2020, pokud do 1. 4. 2020 nebude smlouva 



zveřejněna v registru smluv, nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv. 
9. Smluvní strany tímto vyslovují souhlas s uveřejněním obsahu smlouvy, resp. informací a 

údajů v něm obsažených v registru smluv a dále s uveřejněním příslušných údajů jako 
metadat smlouvy dle zák. č. 340/2015 Sb. v registru smluv. 

10. Doložka platnosti právního úkonu: o uzavření této Smlouvy o dílo o údržbě veřejné zeleně 
rozhodla  Rada  města  Hlučína  na  své 44. schůzi  konané  dne  16. 3. 2020 pod bodem 
44/5a) usnesení. 
 

 
Přílohy: 
1. Seznam pozemků, na kterých bude realizováno dílo, členěných podle intenzity sečení 
2. Položkový rozpočet 
 

 
 
 
 

 
V Hlučíně dne 18.3.2020                   Hlučíně dne  23.3.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………........   ……………………………………... 
             Mgr. Pavel Paschek          Ing. Roman Šťastný 
                 Starosta města                                                     jednatel TS Hlučín s.r.o. 



I. intenzita  Rok: 2020

Číslo parcely poddeleni cisla par.
udržovaná 

výměra m2

Z toho ruční 

sekání
intenzita místní část popis poznámka

22 1 4 219 300 1 Bobrovníky hřiště u vodojemu

228 500 500 1 Bobrovníky zahrada U Kohouta

269 1 799 1 Bobrovníky roh Lesní-Osvoboditelů

428 1 1 832 1 Bobrovníky u tělocvičny

430 1 281 15 1 Bobrovníky u tělocvičny

431 726 1 Bobrovníky vedle MŠ

432 2 500 500 1 Bobrovníky u dětského hřiště

49 4 519 1 Darkovičky za kostelem

49 8 248 1 Darkovičky před obchodem

99 1 1 019 1 Darkovičky kolem tělocvičny

101 1 800 1 Darkovičky před KD 

102 1 1 396 1 Darkovičky u hřiště

361 1 519 1 Darkovičky ul. Malá

361 3 82 1 Darkovičky ul. Malá

369 1 12 500 4 000 1 Darkovičky park, včetně pásu za živým plotem

369 3 1 500 1 Darkovičky park

369 4 1 000 1 Darkovičky park

18 4 10 1 Hlučín Pode Zdí, za Dluhošovou

31 1 100 1 Hlučín za Kosmem

45 1 20 1 Hlučín pás podél chodníku Pode Zdí

53 51 1 Hlučín bašta

55 107 20 1 Hlučín bašta

56 2 167 1 Hlučín u bašty,Hrnčířská

57 134 1 Hlučín u bašty,Hrnčířská

62 89 1 Hlučín vedle bývalé lékárny

66 1 168 1 Hlučín bašta

72 1 419 1 Hlučín parčík za bývalou lékárnou

92 1 206 206 1 Hlučín u AN, pod pojišťovnou

102 200 200 1 Hlučín u AN, pod pojišťovnou

104 285 285 1 Hlučín u AN, pod pojišťovnou

118 1 300 300 1 Hlučín AN

141 872 1 Hlučín parčík Hluboká, / vlastník PAJAČ 

182 3 207 1 Hlučín parčík u Wetekampovy hrobky

198 1 1 311 1 Hlučín u Perly

199 352 1 Hlučín u Lidlu

214 4 153 1 Hlučín parčík u Wetekampovy hrobky

215 1 722 1 Hlučín kolem polikliniky

216 10 200 1 Hlučín před učilištěm

219 1 1 709 1 Hlučín kolem polikliniky

219 2 624 1 Hlučín kolem polikliniky

298 2 115 1 Hlučín před zvl.školou

367 104 1 Hlučín parkoviště U Bašty

413 200 1 Hlučín vedle fary a kostela

420 26 1 Hlučín za domem Mír.nám.25

421 3 1 1 Hlučín vedle fary a kostela

425 129 1 Hlučín vedle fary a kostela

426 81 1 Hlučín vedle fary a kostela

432 1 272 1 Hlučín roh za železářstvím

436 1 60 1 Hlučín naproti vchodu do zámku

436 2 100 1 Hlučín naproti vchodu do zámku

449 1 221 221 1 Hlučín roh ul. Opavská u křižovatky u AN

449 2 60 60 1 Hlučín roh ul. Opavská u křižovatky u AN

449 3 57 57 1 Hlučín křižovatka u AN /vlastník OVČÁRY

449 4 20 20 1 Hlučín křižovatka Celní - Opavská

453 1 100 35 1 Hlučín před zámkem

453 1 633 1 Hlučín před zámkem

453 1 854 1 Hlučín před zámkem

456 1 1 592 1 Hlučín městský park

456 3 800 1 Hlučín před zámkem

460 1 20 351 800 1 Hlučín městský park

460 3 1 289 500 1 Hlučín uvnitř zámku

546 2 439 1 Hlučín u podchodu Promenádní

546 3 485 1 Hlučín u podchodu Promenádní

580 1 600 1 Hlučín u parkoviště Bochenkova

580 3 100 1 Hlučín parkoviště Bochenkova kolem keřů

628 1 400 1 Hlučín před vstupem na hřbitov

628 3 30 1 Hlučín před vstupem na hřbitov

641 2 350 1 Hlučín pásy podél pneuservisu, Ostravská



681 70 1 Hlučín před vstupem na hřbitov

744 38 1 000 1 Hlučín Plocha ZahradníxTyršovaxKomenského 

915 129 1 Hlučín trojúhelníček Ostravská

918 48 1 Hlučín trojúhelníček Ostravská

4430 54 2 1 Hlučín u KD dosud není zapsáno v kat.

4430 57 9 1 Hlučín u KD dosud není zapsáno v kat.

952 3 4 087 1 300 1 Hlučín u KD dosud není zapsáno v kat.

968 2 1 627 1 Hlučín u KD dosud není zapsáno v kat.

968 3 1 601 1 Hlučín u KD dosud není zapsáno v kat.

977 1 854 1 Hlučín u KD dosud není zapsáno v kat.

977 2 77 1 Hlučín u KD dosud není zapsáno v kat.

990 160 160 1 Hlučín parčík u hasiče

991 234 234 1 Hlučín parčík u hasiče

992 376 376 1 Hlučín parčík u hasiče

1113 6 3 303 1 Hlučín roh Ostravské a Písečné

1113 8 339 1 Hlučín roh Ostravské a Písečné

1113 9 188 1 Hlučín roh Ostravské a Písečné

1113 10 534 1 Hlučín roh Ostravské a Písečné

1706 72 4 647 1 Hlučín park SNP

1706 101 1 161 1 Hlučín parčík Pekařská

1706 102 100 1 Hlučín roh B.Němcové x 1.máje

1706 104 2 737 1 Hlučín plocha B.Němcové x 1.máje

1706 116 6 251 1 Hlučín park. J.Fučíka

2018 1 537 537 1 Hlučín parčík JandovaxKozmická

2026 21 453 453 1 Hlučín pás podél Jandové

2088 47 3 800 1 Hlučín hřiště ZŠ Hornická

2088 50 2 300 1 Hlučín náměstí OKD

3088 76 700 1 Hlučín před ZŠ Rovniny, průlezky

3889 247 1 Hlučín VKP Vinohradská

4429 5 1 500 1 Hlučín u parku, naproti Lidlu/ vl.  Správa silnic

4430 1 5 000 2 000 1 Hlučín břeh Ostravská 

4430 36 800 1 Hlučín křižovatka Celní-Opavská

4484 2 550 1 Hlučín roh Bochenkova-Ostravská

4495 3 200 1 Hlučín roh Bochenkova-Ostravská

4496 2 20 1 Hlučín u podchodu Promenádní

117 956 13 079



II. intenzita  Rok: 2020

Číslo parcely poddeleni cisla par.
udržovaná 

výměra m2

Z toho ruční 

sekání
intenzita místní část popis

42 8 477 2 Bobrovníky B Na Sídlišti, pod Pavlíkem

162 6 84 2 Bobrovníky B Osvoboditelů

206 2 30 2 Bobrovníky B u moštárny

226 1 30 30 2 Bobrovníky B u moštárny

494 4 270 270 2 Bobrovníky B Osvoboditelů

494 5 962 962 2 Bobrovníky B Osvoboditelů, břeh pod, od Lesní-Křivá

494 6 300 300 2 Bobrovníky B Osvoboditelů

494 7 300 300 2 Bobrovníky B Osvoboditelů

494 8 200 200 2 Bobrovníky B Osvoboditelů

494 9 500 500 2 Bobrovníky B Osvoboditelů

494 10 150 150 2 Bobrovníky B Osvoboditelů

494 11 685 685 2 Bobrovníky B lípy pod Bobry clubem

494 14 700 700 2 Bobrovníky B pás Osvoboditelů

500 60 2 Bobrovníky Sokolská před domem č.33 

101 1 1334 2 Darkovičky D za KD, Darkovičky

102 2 2555 2 Darkovičky D za MŠ

200 2 399 399 2 Darkovičky D chodník z ulice Jandova

258 400 2 Darkovičky D konec ul. Jandovy

259 30 2 Darkovičky D konec ul. Jandovy

296 52 52 2 Darkovičky D pomník Janda

396 1 200 200 2 Darkovičky D pod tenis.kurty na fotbal. Hřišti

396 3 1274 2 Darkovičky D vedle FC Darkovičky

1075 2 351 351 2 Darkovičky D vodní tok u MŠ

1075 6 150 150 2 Darkovičky D vodní tok u MŠ

1131 3 200 2 Darkovičky D u hřiště

1142 100 2 Darkovičky D část komunikace, z Jandovy

1166 168 168 2 Darkovičky D vodní tok u MŠ

1226 21 453 2 Darkovičky D pás Jandova

165 3 359 2 Hlučín Hluboká, u garáže

201 20 120 2 Hlučín Opavská 23

201 23 150 2 Hlučín Opavská 23

204 25 2 Hlučín Opavská 23

211 250 2 Hlučín u sýpky

290 2 1000 2 Hlučín dvůr za domem Zahradní

290 7 872 2 Hlučín před domy E.Beneše, Zahradní

291 238 238 2 Hlučín vedle MŠ Beneše

293 100 100 2 Hlučín břeh vedle MŠ Beneše

296 1 200 2 Hlučín břeh vedle MŠ Beneše

468 4 115 2 Hlučín Celní,pod bývalým zahradnictvím

468 5 22 2 Hlučín Celní,pod bývalým zahradnictvím

696 2 100 2 Hlučín vedle PČR

696 4 66 2 Hlučín u parkoviště u PČR

699 1 46 2 Hlučín vedle Beneše 8

700 4 1100 2 Hlučín dvor y apřed domem Beneše

705 3 1100 2 Hlučín za domem Beneše

707 4 2000 2 Hlučín kolem domu Beneše

710 2 90 2 Hlučín před Beneše 24

713 131 2 Hlučín před Beneše 24

721 2 120 2 Hlučín parkoviště Tyršova

722 1 102 2 Hlučín Za Kozlovnou

725 1 68 2 Hlučín Za Kozlovnou, Zahradní

728 1 1372 2 Hlučín Zahradní kolem Dobré noty

737 1 10 366 1 Hlučín Plocha ZahradníxTyršovaxKomenského 

737 17 1000 1000 2 Hlučín kolem garáží Komenského

744 19 2053 2 Hlučín kolem haly

744 25 150 2 Hlučín u haly

746 1 1 291 1 Hlučín Roh U Stadionux Zahradní

807 1 800 2 Hlučín Rovniny, u PNS a lékárny

807 8 381 2 Hlučín u lékárny a PNS Rovniny



828 10 566 566 2 Hlučín břeh pod Mountfieldem

828 11 427 427 2 Hlučín břeh pod Mountfieldem

828 12 120 120 2 Hlučín břeh pod Mountfieldem

828 13 22 22 2 Hlučín břeh pod Mountfieldem

863 1 225 2 Hlučín Dukelská

863 2 89 2 Hlučín Dukelská

937 3 134 2 Hlučín zahrádky nad KD

947 1 459 2 Hlučín vedle KD u zahrádek

1252 4 512 2 Hlučín Dlouhoveská

1279 2 150 2 Hlučín Celní, za výjezdem od Domova důchodců

1279 13 138 2 Hlučín Dlouhoveská

1473 23 3130 3130 2 Hlučín příkop Celní

1473 24 1886 2 Hlučín před Domovem důchodců

1473 25 600 2 Hlučín pás před Dudkem

1473 39 497 2 Hlučín před Domovem důchodců

1473 40 321 2 Hlučín příkop Celní

1473 41 128 2 Hlučín příkop Celní

1608 4 1031 2 Hlučín Opavská 1.dům

1608 5 966 2 Hlučín Opavská 2. dům

1608 7 943 2 Hlučín Opavská 3. dům

1608 8 4100 2 Hlučín kolem 1. domu naproti polikliniky

1608 16 100 2 Hlučín za bytovkama Opavská

1608 17 200 2 Hlučín za bytovkama Opavská

1608 18 100 2 Hlučín za bytovkama Opavská

1706 2 17500 2 Hlučín za prádelnou + kolem domů Severní 23-27

1706 15 4000 2 Hlučín kolem točny na ČSA

1706 27 837 2 Hlučín J.Nerudy x ČSA

1706 30 405 2 Hlučín J.Nerudy x ČSA

1706 36 267 2 Hlučín Jarní 10

1706 42 798 2 Hlučín Květná

1706 58 1012 2 Hlučín Květná

1706 64 259 2 Hlučín Kráká

1706 85 183 2 Hlučín Jarní

1706 86 180 2 Hlučín J.Nerudy

1706 87 620 2 Hlučín J.Nerudy

1706 106 159 2 Hlučín u pekárny

1706 107 1704 2 Hlučín kolem pokárny

1706 109 1450 2 Hlučín naproti 1.máje 3

1706 114 100 2 Hlučín před domem Severní 2

1706 125 11136 2 Hlučín Severní 7-17

1706 136 4000 2 Hlučín kolem garáží Severní

1706 202 6678 2 Hlučín za mostem B.Němcové

1706 203 243 2 Hlučín za mostem B.Němcové

1706 347 130 2 Hlučín chodníček z ČSA-Jarní

1706 348 265 2 Hlučín Jarní 14

1706 358 269 2 Hlučín Jarní 9

1706 360 438 2 Hlučín Jarní 5

1706 361 830 2 Hlučín Jarní 2

1706 362 626 2 Hlučín za Jarní 2

1706 363 801 2 Hlučín Jarní 1

1706 392 128 2 Hlučín Jarní 11

1706 396 172 2 Hlučín Jarní 8

1876 2 312 2 Hlučín K Mýtu, posezení

1972 1209 2 Hlučín pole K Mýtu,Vřesinská

1974 404 2 Hlučín pole K Mýtu,Vřesinská

2051 1 1290 2 Hlučín Darkov.u hl.cesty na Hať

2054 1395 2 Hlučín Darkov.u hl.cesty na Hať

2055 2597 2 Hlučín Darkov.u hl.cesty na Hať

2088 28 100 2 Hlučín pás Hornická

2088 30 2000 2 Hlučín pásy Hornická

2088 31 3125 2 Hlučín ČSA

2088 32 542 2 Hlučín ČSA

2088 35 2700 2 Hlučín ČSA 28,30



2088 37 2100 2 Hlučín Hornická 27,29

2088 39 3400 2 Hlučín Hornická 23,25

2088 41 6809 2 Hlučín za ČSA 24,26

2088 43 321 2 Hlučín za ČSA 22

2088 44 693 2 Hlučín u Hornická 18

2088 45 1358 2 Hlučín Hornická u zubařů

2088 46 648 2 Hlučín ČSA 20

2088 77 800 2 Hlučín kolem garáží Hornická

2088 291 30 2 Hlučín u ČSA 18

2088 303 54 2 Hlučín Hornická 19,21

2088 304 25 2 Hlučín Hornická 19,21

2088 305 30 2 Hlučín Hornická 21

2088 313 163 2 Hlučín ČSA

2088 314 272 2 Hlučín pás podél ZŠ Hornická

2088 317 134 2 Hlučín ČSA 22

2088 318 374 2 Hlučín ČSA 22

2088 319 86 2 Hlučín ČSA 20

2088 320 84 2 Hlučín ČSA 20

2088 321 25 2 Hlučín ČSA 20

2088 322 101 2 Hlučín ČSA 20

2088 323 68 2 Hlučín ČSA 20

2088 325 179 2 Hlučín za ČSA 20

2088 327 134 2 Hlučín u obchodů Hornická

2088 329 219 2 Hlučín u obchodů Hornická

2088 330 6 2 Hlučín ČSA

2088 332 74 2 Hlučín ČSA 18

2088 333 994 2 Hlučín ČSA 22

2088 334 32 2 Hlučín ČSA 20

2088 335 163 2 Hlučín ČSA 18

2088 336 287 2 Hlučín u ČSA 22

2171 4 1718 2 Hlučín pásy P.Strádala

2217 2 1500 1500 2 Hlučín podél podchodu k nádraží

2217 4 890 2 Hlučín Na Včelínku

2217 5 232 2 Hlučín vedle Beneše 9

2217 6 900 900 2 Hlučín před nádražím ČD

2217 8 2500 2500 2 Hlučín u vjezdu na skládku

2217 58 746 2 Hlučín kolem vodárny ul. Beneše

2220 1 186 2 Hlučín Na Včelínku

2221 3 500 2 Hlučín Na Včelínku

2222 3 672 2 Hlučín Na Včelínku

2918 1366 2 Hlučín hřiště kolem agiťáku

2919 3 1536 2 Hlučín kolem agiťáku

2919 4 5213 2 Hlučín hřiště kolem agiťáku

2944 9 1361 2 Hlučín Markvartovická, před pneu

2944 11 2568 2 Hlučín před TS, křižovatka na Ludgeř.

2944 58 435 2 Hlučín před TS, křižovatka na Ludgeř.

2950 2 2741 2 Hlučín křižovatka OstravskáxMarkvartovická

2985 65 153 2 Hlučín U Vodárny, podél ATYP

2987 1 1200 2 Hlučín Okrajová

2987 4 574 2 Hlučín roh Okrajová

3071 208 202 2 Hlučín mezi Mládežnickou a Okrajovou

3071 214 119 2 Hlučín mezi Mládežnickou a Okrajovou

3071 218 299 2 Hlučín mezi Mládežnickou a Okrajovou

3071 404 320 2 Hlučín točna 34

3071 408 535 2 Hlučín Seiferta

3071 409 475 2 Hlučín Seiferta

3071 410 402 2 Hlučín Seiferta

3071 411 392 392 2 Hlučín Seiferta

3071 682 72 2 Hlučín Mládežnická

3071 683 69 2 Hlučín Okrajová

3071 684 395 2 Hlučín Okrajová

3071 686 337 2 Hlučín Mládežnická

3088 2 5243 2 Hlučín Seiferta



3088 8 8000 2 Hlučín  Seiferta 1,3,5

3088 32 1036 2 Hlučín Seiferta

3088 44 5400 2 Hlučín mezi domy na Cihelní

3088 55 166 2 Hlučín Dukelská, kontejnery

3088 70 269 2 Hlučín Dukelská - výpůjčka od Úřad pro zast. st.

3088 75 60 2 Hlučín parkovičtě Hruška Rovniny

3088 86 64 2 Hlučín za prodejnou Hruška Rovniny

3088 101 139 2 Hlučín 28.října 5

3088 105 773 2 Hlučín 28. října

3088 106 834 2 Hlučín 28. října

3088 109 222 2 Hlučín 28.října 

3088 110 30 2 Hlučín Seiferta

3088 112 150 2 Hlučín Seiferta

3088 113 433 2 Hlučín Seiferta

3088 116 102 2 Hlučín Seiferta

3088 118 47 2 Hlučín Seiferta

3088 120 203 2 Hlučín Seiferta

3088 121 372 2 Hlučín Seiferta

3088 123 150 2 Hlučín Seiferta

3088 126 300 2 Hlučín pásy cesta Seiferta

3088 127 300 2 Hlučín pásy cesta Seiferta

3088 130 15 2 Hlučín Seiferta

3088 136 329 2 Hlučín roh PísečnáxSeiferta

3088 140 124 2 Hlučín před Seiferta pás

3088 142 1173 2 Hlučín pás kolem  Seiferta 1

3088 144 70 2 Hlučín Seiferta

3088 146 47 2 Hlučín za Seiferta

3088 149 207 2 Hlučín před Seiferta

3088 150 60 2 Hlučín Seiferta

3088 151 100 2 Hlučín Seiferta

3088 152 100 2 Hlučín Seiferta

3088 153 120 2 Hlučín Seiferta

3088 154 329 2 Hlučín Seiferta 15 - NEZNÁMÝ VLASTNÍK

3088 157 80 2 Hlučín za Seiferta 15 - NEZNÁMÝ VLASTNÍK

3088 164 554 2 Hlučín roh Seiferta-Písečná

3088 166 1630 2 Hlučín 28. října

3088 168 950 2 Hlučín Seiferta

3088 172 402 402 2 Hlučín Balarina

3088 178 1159 2 Hlučín Dukelská - vlastník ZEM.PODNIK RAZOVÁ

3088 179 873 2 Hlučín Dukelská - vlastník ZEM.PODNIK RAZOVÁ

3088 180 746 2 Hlučín Dukelská - výpůjčka od Úřad pro zast. st.

3088 184 160 160 2 Hlučín břeh pod hřištěm Seiferta

3088 185 337 337 2 Hlučín břeh pod hřištěm Seiferta

3088 186 329 329 2 Hlučín břeh pod hřištěm Seiferta

3088 187 250 250 2 Hlučín břeh pod hřištěm Seiferta

3088 188 745 745 2 Hlučín břeh pod hřištěm Seiferta

3088 189 243 243 2 Hlučín břeh pod hřištěm Seiferta

3088 212 2196 2 Hlučín Seiferta

3088 213 2042 2 Hlučín Seiferta

3088 216 1344 2 Hlučín Seiferta

3088 218 1700 2 Hlučín vedle MŠ a před ZŠ

3088 219 200 2 Hlučín před ZŠ 

3088 229 2000 2 Hlučín kolem domů RAP - k Dukelské

3088 231 36 2 Hlučín za kapličkou Písečná

3088 233 600 2 Hlučín za kapličkou Písečná

3088 237 31 2 Hlučín za kapličkou Písečná

3088 240 600 2 Hlučín Cihelní nad parčíkem U Hasiče

3088 243 350 2 Hlučín Cihelní

3088 244 3000 2 Hlučín Cihelní

3088 246 3698 2 Hlučín Cihelní

3088 247 30 2 Hlučín Cihelní

3088 248 1400 2 Hlučín Cihelní

3088 249 1543 2 Hlučín Dukelská



3088 250 175 2 Hlučín za KD,Cihelní

3088 375 125 2 Hlučín za Hruškou Rovniny

3088 380 209 209 2 Hlučín břeh pod hřištěm Seiferta

3088 381 200 2 Hlučín pás kolem hřiště a ZŠ, Dukelská

3100 4 208 2 Hlučín u garáží Okrajová

3100 114 331 2 Hlučín mezi garážemí Okrajová

3100 119 31 2 Hlučín u garáží Okrajová

3100 120 5 2 Hlučín u garáží Okrajová

3100 121 231 2 Hlučín za garážemí Okrajová

3100 125 128 2 Hlučín mezi garážemí Okrajová

3411 14 298 2 Hlučín kolem staré MŠ Rovniny

3864 78 40 2 Hlučín pás I. Olbrachta před Raczkovou M.Majerové 8

3864 299 161 2 Hlučín pás vedle obchodu Vinohradská

4187 2 800 2 Hlučín Moravská, v zatáčce

4202 52 1215 2 Hlučín A.Dvořáka hřiště

4202 53 567 2 Hlučín Čapkova, nad hřištěm

4202 91 150 2 Hlučín Moravská. 2 vjezd mezi RD

4202 95 150 2 Hlučín mezi domy Moravská 40-42

4202 193 174 2 Hlučín Moravská, v zatáčce

4238 1 696 2 Hlučín Ke Kořeni

4268 5 150 2 Hlučín Celní

4270 1 207 2 Hlučín Celní

4270 2 76 2 Hlučín Celní

4293 24 200 2 Hlučín z Moravské - vjezd k Šafarčíkovi

4427 2 83 2 Hlučín točna Na Krásné vyhlídce

4429 18 2200 2 Hlučín podél Promenádní, st. cesta kolem topolů

4429 20 1200 2 Hlučín pás podél Domova důchodců

4429 22 40 2 Hlučín pás Celní, před plechovým plotem

4429 29 111 2 Hlučín Celní

4429 30 91 2 Hlučín Celní

4430 3 700 2 Hlučín Pás Opavská

4430 5 800 2 Hlučín Pás Opavská u kasáren

4430 14 400 400 2 Hlučín břeh Ostravská naproti Mountfieldu

4430 15 1500 1500 2 Hlučín břeh u Mountfieldu

4430 38 531 531 2 Hlučín břeh pod Mountfieldem

4430 39 887 887 2 Hlučín břeh naproti kostela Sv. Markéty

4430 48 581 581 2 Hlučín Ostravská

4442 3 180 2 Hlučín podél chodníku Vřesinská

4447 1 2000 2 Hlučín pásy ČSA /vlastník Správa silnic

4470 1150 2 Hlučín P.Bezruče

4471 1 1000 2 Hlučín pás u zahrádek U Stadionu

4472 2 120 2 Hlučín Zahradní

4473 1500 500 2 Hlučín břeh Beneše

4479 100 100 2 Hlučín pás podél cesty kolem hřbitova

4485 1 300 300 2 Hlučín pásy Hluboká

4496 1 800 2 Hlučín pásy Promenádní

4501 1 466 466 2 Hlučín ulička kolem zahrádek vedle KD

4502 400 2 Hlučín u živého plotu+ulička vedle Plusu

4505 200 2 Hlučín Dukelská nový chodník

4505 150 150 2 Hlučín ulička Cihelní

4507 2 150 2 Hlučín kolem cesty k UVB Technik

4532 3 100 2 Bobrovníky Malánky

4532 6 1286 2 Bobrovníky v zatáčce na Malánkách

4532 8 60 2 Bobrovníky Malánky

4532 10 20 2 Bobrovníky Malánky

4532 11 700 2 Bobrovníky Malánky

4532 13 2500 2 Hlučín Písečná

4532 14 2500 2 Hlučín Písečná

4532 18 600 2 Bobrovníky Malánky

2088 29 9000 600 2 Hlučín nájem, kopec ul. Hornická

3251 2 Hlučín parkoviště Seiferta - TS Hlučín s.r.o.

276559 25002



III. intenzita  Rok: 2020

Číslo parcely poddeleni cisla par.
udržovaná 

výměra m2

Z toho ruční 

sekání
intenzita místní část popis

44 2 5904 3 Bobrovníky pod Glumbíkem

496 2 2114 3 Bobrovníky parcela pro výstavbu

70 516 3 Bobrovníky parcela pro výstavbu

508 329 3 Bobrovníky podél Ricky

1157 1400 3 Darkovičky alej jeřabin

1228 2 60 60 3 Hlučín Vinohradská, pozemek za RD

1230 46 3 Hlučín orná půda, podél posledného RD Vinohradská

1231 60 3 Hlučín alej Jasénky-Malánky

1228 3 150 3 Hlučín alej Vinohradská-Jasénky

3900 13 374 374 3 Hlučín Vinohradská, pozemek za RD

3918 2 650 3 Hlučín orná půda, podél posledného RD Vinohradská

4538 1 2000 3 Hlučín alej Jasénky-Malánky

4546 1 1204 3 Hlučín alej Vinohradská-Jasénky

4549 1700 3 Hlučín alej Vinohradská-Jasénky

4557 4 800 800 3 Hlučín VKP Lipová alej, podél Černockého

17307 1234



Příloha č. 2  Položkový rozpočet pro rok 2020

123 518 m
2

Kč/m
2

výměra v m
2

cena Kč Kč/m
2

výměra v m
2

cena Kč Kč/m
2

výměra v m
2

cena Kč Kč celkem Kč s DPH 21 %

I. třída intenzity

jarní vyhrabávka 0,00 0 0 0,00 0 0 1,35 117 956 159 241 159 241 192 681 

1. pokos 1,25 104 877 131 096 4,85 13 079 63 433 0,00 0 0 194 529 235 381 

2. pokos 1,15 104 877 120 609 3,05 13 079 39 891 0,00 0 0 160 500 194 204 

3. pokos 1,15 104 877 120 609 3,05 13 079 39 891 0,00 0 0 160 500 194 204 

4. pokos 1,15 104 877 120 609 3,05 13 079 39 891 0,00 0 0 160 500 194 204 

5. pokos 1,15 104 877 120 609 3,05 13 079 39 891 0,00 0 0 160 500 194 204 

6. pokos 1,15 104 877 120 609 3,05 13 079 39 891 0,00 0 0 160 500 194 204 

7. pokos 1,25 104 877 131 096 3,05 13 079 39 891 0,00 0 0 170 987 206 895 

1. podz. vyhrabávka 0,00 0 0 0,00 0 0 1,35 117 956 159 241 159 241 192 681 

2. podz. vyhrabávka 0,00 0 0 0,00 0 0 1,05 117 956 123 854 123 854 149 863 

8,25 23,15 3,75 1 610 349 1 948 522 

279 581 m
2

II. třída intenzity

jarní vyhrabávka 0,00 0 0 0,00 0 0 1,35 276 559 373 355 373 355 451 759 

1. pokos 1,25 251 557 314 446 4,85 25 002 121 260 0,00 0 0 435 706 527 204 

2. pokos 1,15 251 557 289 291 3,05 25 002 76 256 0,00 0 0 365 547 442 311 

3. pokos 1,15 251 557 289 291 3,05 25 002 76 256 0,00 0 0 365 547 442 311 

4. pokos 1,15 251 557 289 291 3,05 25 002 76 256 0,00 0 0 365 547 442 311 

podz. vyhrabávka 0,00 0 0 0,00 0 0 1,15 276 559 318 043 318 043 384 832 

4,70 14,00 2,50 2 223 743 2 690 730 

16 505 m
2

III. třída intenzity

1. pokos 3,70 16 073 59 470 4,90 1 234 6 047 0,00 0 0 65 517 79 275 

2. pokos 3,70 16 073 59 470 4,90 1 234 6 047 0,00 0 0 65 517 79 275 

7,40 9,80 0,00 131 033 158 550 

2790 581 m
2

cena Kč cena Kč cena Kč Kč celkem Kč s DPH 21 %

REKAPITULACE 2 166 493 664 900 1 133 733 3 965 126 4 797 802 

CELKEM

(Kč)

Sekání traktor Sekání ruční Vyhrabávky

 I. - III. Intenzita  I. - III. Intenzita  I. - III. Intenzita 

Pozemky sečené malotraktoram

Sečení traktorem se samosběrem s ručním dosekáním 

trávy okolo obrubníků a kmenů stromů 

Pozemky ručně sečené

ruční sekačka / křovinořez 

(ruční shrabání a nakládka trávy, vč odvozu)

Jarní a podzimní vyhrabávky

shrabání nebo sfoukání listí fukarem,

vč. nakládky a odvozu 


		2020-03-23T12:37:26+0000
	RNDr. Soňa Prášková




